
2019 年 9 月 9 日  

お客様各位  

  

ウィークリーレポート発信のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では先物の極みにおいて、日々、原油、金の情報を発信してまいりましたが、今

週より weekly report を発信させていただくことになりました。 

 

今後とも、投資家の皆様の喜びに貢献できる企業を目指し、努めてまいる所存でございます。

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


